Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion

CUIT 99000079109

NOMBRE ASOCIACION CIVIL LATINOAMERICANA PARA EL DESARROLLO DEL SEGURO CALLE

AGROPECUARIO
NUMERO 0

DEPTO/OFICINA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12

TIPO OBJETO

CONSTITUCION

PISO 0
LOCALIDAD SUNCHALES

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

RESOLUCION

TIPO

NUMERO FECHA

72 07-02-2011

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 127 08-03-2012
resolucion 1012 03-12-2014
resolucion 927 01-11-2012
IGPJ Paginalde3



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

BALANCES

FECHA DE INICIO

08/02/2011

01/04/2012

01/04/2013

01/01/2020

01/01/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

00000000000

20217229988

99000274123

20303178148

99000274034

20000000001

20224311487

20076357863

APELLIDO

JENNY

Comas

Montalvo

Ali

Machetti

BLASE MAMPAEY
Biaus

Abatidaga

31/12/2011
31/03/2013
31/03/2014
31/12/2020
31/12/2021

NOMBRE

PASCAL

Carlos

Oswaldo Chazaro
Julian

Ignacio

ISAAC LEANDRO
Gonzalo Chillado

Nestor Carlos

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCALTITULAR 3
VOCAL TITULAR 4

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

02/03/2012
31/05/2013
31/05/2014
01/05/2021
01/05/2022

FECHA INICIO EN EL

CARGO
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022
22/03/2022

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)

IGPJ

Pagina2de3



4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sﬂnt{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (52000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
99000274107 Hammer Daniel VOCAL TITULAR 5 22/03/2022 24
99000274093 Fonseca de Almeida Miguel VOCALTITULAR 6 22/03/2022 24
99000274009 Pico Esteban VOCAL SUPLENTE 1 22/03/2022 24
23000000000 JENNY KATHARINA SOPHIA VOCAL SUPLENTE 2 22/03/2022 24
99000274085 Bronk Andreas VOCAL SUPLENTE 3 22/03/2022 24
99000273992 Lehman Niklaus VOCAL SUPLENTE 4 22/03/2022 24
99000273984 Oneglia Guillermo VOCAL SUPLENTE 5 22/03/2022 24
99000274018 Perez Cimas Miguel VOCAL SUPLENTE 6 22/03/2022 24
20169683949 Donnini Nestor Ariel SINDICO TITULAR 22/03/2022 24
20225922595 Porcel Eduardo SINDICO SUPLENTE 22/03/2022 24
20239648976 Girardi Marcelo SECRETARIO GENERAL 22/03/2022 24

IGPJ

Pagina3de3


http://www.tcpdf.org

