

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000079109
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL LATINOAMERICANA PARA EL DESARROLLO DEL SEGURO AGROPECUARIO	CALLE	.
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SUNCHALES
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	72	07-02-2011

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
resolucion	127	08-03-2012
resolucion	1012	03-12-2014
resolucion	927	01-11-2012

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
08/02/2011	31/12/2011	02/03/2012
01/04/2012	31/03/2013	31/05/2013
01/04/2013	31/03/2014	31/05/2014
01/01/2020	31/12/2020	01/05/2021
01/01/2021	31/12/2021	01/05/2022

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
000000000000	JENNY	PASCAL	PRESIDENTE	22/03/2022	24
20217229988	Comas	Carlos	VICEPRESIDENTE	22/03/2022	24
99000274123	Montalvo	Oswaldo Chazaro	SECRETARIO	22/03/2022	24
20303178148	Ali	Julian	TESORERO	22/03/2022	24
99000274034	Machetti	Ignacio	VOCAL TITULAR 1	22/03/2022	24
20000000001	BLASE MAMPAEY	ISAAC LEANDRO	VOCAL TITULAR 2	22/03/2022	24
20224311487	Biaus	Gonzalo Chillado	VOCAL TITULAR 3	22/03/2022	24
20076357863	Abatidaga	Nestor Carlos	VOCAL TITULAR 4	22/03/2022	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
99000274107	Hammer	Daniel	VOCAL TITULAR 5	22/03/2022	24
99000274093	Fonseca de Almeida	Miguel	VOCAL TITULAR 6	22/03/2022	24
99000274009	Pico	Esteban	VOCAL SUPLENTE 1	22/03/2022	24
23000000000	JENNY	KATHARINA SOPHIA	VOCAL SUPLENTE 2	22/03/2022	24
99000274085	Bronk	Andreas	VOCAL SUPLENTE 3	22/03/2022	24
99000273992	Lehman	Niklaus	VOCAL SUPLENTE 4	22/03/2022	24
99000273984	Oneglia	Guillermo	VOCAL SUPLENTE 5	22/03/2022	24
99000274018	Perez Cimas	Miguel	VOCAL SUPLENTE 6	22/03/2022	24
20169683949	Donnini	Nestor Ariel	SINDICO TITULAR	22/03/2022	24
20225922595	Porcel	Eduardo	SINDICO SUPLENTE	22/03/2022	24
20239648976	Girardi	Marcelo	SECRETARIO GENERAL	22/03/2022	24